segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01807 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 357/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2022

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do

Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N° 357/2022, firmado com a empresa DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA, CNPJ nº 13.413.398/0001-30, para aumento de quantitativo inicialmente previsto de

mais 07 (sete) computadores para atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação do
Município na educação de alunos da rede pública municipal de ensino, mantidas todas as demais

cláusulas e condições do contrato inicial, aumentando o valor inicial contratado em mais R$ R$
16.100,00 (dezesseis mil e cem reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo

correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022, nas mesmas dotações orçamentária

já referendada no contrato inicial. Assina pela empresa João Gilberto Carneiro de Queiroz e pela
Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 22 de setembro de

2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5298A2BDBA008961EFC1D6DF32389BB2

		2022-10-10T09:37:47-0300